宁波市经济和信息化局文件

甬经信服新〔2021〕24号
宁波市经济和信息化局

关于组织申报2021年度宁波市优质产品

推荐目录的通知

各区县（市）经信局，各管委会经信部门：
为贯彻落实《关于加快推进制造业高质量发展的实施意见》（甬政办发〔2020〕72号），支持我市优质产品生产企业拓市场稳增长，我局拟编制《2021年度宁波市优质产品推荐目录》，现将有关事项通知如下：
一、申报企业条件
1.在宁波市行政区域注册，具有独立法人资格的企业；
2.企业已正常运营3年以上，管理规范、信用记录良好，具有独立承担民事责任的能力；两年内无重大安全、环保、卫生、劳动、纳税、信贷、质量、知识产权等不良记录；
3.推荐目录的有效期为一年，上年度已列入推荐目录的企业，本次需重新申报。
二、申报产品条件
申报产品所属行业主要为电气、建材、智能化装备、纺织服装、家具、文体用品、金属制品、电子产品、仪器仪表、医疗器械、交通运输设备等，产品由政府职能部门认定（评定），符合以下条件之一：
1.“中国驰名商标”企业所生产的主导产品、“品字标”产品、浙江制造精品；
2.市自主创新产品；
3.市级及以上首台（套）首批次首版次产品；
4.市级及以上重点工业新产品；

5.市千百亿级龙头企业、单项冠军企业，省“雄鹰行动”培育企业、专精特新“小巨人”企业等所生产的主导产品；

6.由所在地经信局（经发局）审核同意，并推荐上报的行业内技术领先、具有引导作用的创新产品（须由推荐部门负责人签字）。
三、申报程序
1.符合条件的企业填写《2021年度宁波市优质产品推荐申报表》（详见附件1），并提供其他能体现产品竞争能力的相关资料；将纸质及电子版资料报企业所在地区县（市）经信局审核；
2.各区县（市）经信部门对企业申报情况进行初审并汇总（详见附件2），以正式文件形式上报我局（需附企业《申报表》原件）；
3.我局对各地上报推荐产品，征求行业部门、协会意见后进行择优甄选，并在我局网站进行公示；
4.公示结束后，根据反馈情况进行修正，正式发文公布《2021年度宁波市优质产品推荐目录》，并向国有投资项目和政府采购项目建设单位和设计单位等进行推荐。
四、有关要求
1.请各单位接到通知后，按照要求及时组织企业申报，对申报材料，要严格审查把关并建档备查。审核汇总后（并附企业《申报表》原件）于2021年1月25日（周五）前将正式行文报送至我局生产服务业与新兴产业处，以便编制工作顺利开展。
2.申报材料真实性将纳入企业诚信评定并备档，由申报企业负责。
3.各地经信部门具体联系人信息见附件3。
附件：1.2021年度宁波市优质产品推荐申报表
2.2021年度宁波市优质产品推荐目录汇总表
3.各区县（市）经信部门工作联系人汇总表
宁波市经济和信息化局

2021年1月13日
附件1
2021年度宁波市优质产品推荐申报表

申报企业（盖章）：                 申报时间：     年   月   日
	企业名称

	所属区域

	通讯地址

	邮  编

	法定代表人

	电  话

	手  机

	工作联系人

	电  话

	手  机

	传  真

	E-mail

	企业类型
	□国有  □民营  □合资  □其它

	所属行业(行业代码）
	□电气        □建材        □智能化装备        □纺织服装
□家具        □文体用品    □金属制品          □电子产品
□仪器仪表    □医疗器械    □交通运输设备      □其它

	统计系统四位行业代码□□□□

	申报产品
	产品名称
	申报条件

	2020年
经营情况
	资产总额
	            万元
	从业人数
	                 人

	主营业务
收入
	            万元
同比增长       %
	工业
总产值
	               万元
同比增长          %

	利税总额
	            万元
同比增长       %
	利润总额
	               万元
同比增长          %

	区县（市）经信部门
初审意见
	                              （盖章）      年    月    日

	市经信局
审核意见
	                              （盖章）      年    月    日

注：1.“所属行业（领域）”按照“国民经济行业分类”标准进行划分；
2.“申报条件”请对照前文“申报产品条件”所列的选项进行填写；
3.请确定一名相对固定的人员作为联系人，以方便后续培训、对接等工作联系。
附件2

2021年度宁波市优质产品推荐目录汇总表

此表另单独发

附件3

各区县（市）经信部门工作联系人汇总表

	单  位
	科室名称
	姓  名
	电  话

	余姚市经信局
	行业管理科
	黎盈盈
	62831688

	慈溪市经信局
	经济合作科
	周玲玲
	63812259

	奉化区经信局
	企业服务科
	吴立波
	89294262

	宁海县经信局
	中小企业和企业服务科
	陈丽敏
	65268018

	象山县经信局
	盐务管理科
	杨根才
	89387991

	鄞州区经信局
	经济运行科
	张娟
	89296922

	海曙区经信局
	产业转型科
	刘慧燕
	55883651

	江北区经信局
	产业规划与发展科
	尹荷燕
	87356843

	镇海区经信局
	经济运行科
	梅洁玲
	89287362

	北仑区经信局
	投资服务科
	余琦
	89384565

	高新区工信局
	经贸科
	刘业军
	89288688

	杭州湾新区经信局
	工业科
	高  波
	89280278

	大榭开发区经发局
	经信处
	陈沈洁
	89285159

	东钱湖旅游度假区经发局
	经贸科
	周杰
	89283621

	梅山物流产业集聚区经发局
	经济促进科
	陈中伟
	89284325

	备  注
	申报企业如咨询相关情况，请联系本企业注册所在地的经信部门具体联系人。

宁波市经济和信息化局办公室             2021年1月13日印发
— 4 —
— 5 —